
Glasfaserkabel 9/125µm, LC UPC / LC APC Stecker, 
simplex, elfenbeinfarben, 5 m
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Hersteller DIVERS
Hersteller-Art.-Nr. 21.99.8800
EAN (Einzelstück) 7611990759965

LWL-Patchkabel in OS2-Qualität für Hochgeschwindigkeits-Internet verbindet 
Glasfasersteckdose mit Switch, Router oder Internetbox

• Verbindet Glasfasersteckdose mit Switch/Router/Internetbox
• Geeignet für Hochgeschwindigkeits-Internet
• LWL-Patchkabel simplex mit Single Mode-Fasern in OS2-Qualität

Technische Daten

Hersteller DIVERS

Produktgruppe Fiber Optic Kabel

Produkttyp LWL-Patchkabel Singlemode

Farbe elfenbeinfarben

Länge 5 m

Anzahl Fasern 1

Kabeltyp Simplexkabel

Aussenkabel nein

Faserquerschnitt 9/125µm OS2

Anschlüsse LC UPC / LC APC



Seite 1 Typ des 
Anschlusses

LC UPC

Stecker Seite 1 Ferrule Keramik

Seite 2 Typ des 
Anschlusses

LC APC

Stecker Seite 2 Ferrule Keramik

Farbe (Kabel) weiß

Aussen-Ø Kabel 2,8mm

Gewicht 34.96 g


